
انگار در دعواهای فوتبالی دیواری کوتاه‌تر از 
دیوار رسانه‌ها وجود ندارد و قرار است جور 
همه دعواهای فوتبالی و ورزشی را رسانه‌ها به 
دوش بکشند. در داستان یحیی گل محمدی 
و مدیرعامل فولاد شاید به جرأت بتوان گفت 
که رسانه‌ها هیچ نقشی نداشتند و هر بار بعد 
از ناکامی فولاد این یحیی گل محمدی بود که 
مدیران فولاد را به باد انتقاد می‌گرفت و از ضعف 
مدیریتی آنها انتقاد می‌کرد. این انتقادها و به 
قول هوشنگ نصیرزاده نق زدن‌ها آنقدر زیاد 

شد که مدیرعامل فولاد در مصاحبه‌ای طولانی 
پاسخ‌های مفصلی به گل‌محمدی داد که در 
نهایت منجر به استعفای سرمربی فولاد شد. 
آنطور که نصیرزاده در مصاحبه‌اش اشاره کرده 
بود، پاسخ به انتقادات گل محمدی با هماهنگی 
هیأت مدیره باشگاه فولاد صورت گرفته بود، 
برهمین اساس احساس می‌شد که استعفای 
گل محمدی مورد موافقت مدیرعامل و هیأت 
مدیره فولاد قرار بگیرد که البته با توجه به 
شرایط فولاد و همچنین برخی مسائل مالی که 
نصیرزاده در مصاحبه‌اش به آن اشاره کرده بود، 
باعث شد که استعفای گل‌محمدی رد شده و 
این سرمربی در تمرینات فولاد حاضر شود. گل 
محمدی که سابقه درگیری و اختلاف با مدیران 
عامل مختلف پرسپولیس و سایر تیم‌ها را در 
کارنامه‌اش دارد، پیش از این باعث جدایی چند 
مدیرعامل پرسپولیس شده بود که شاید بتوان 

گفت در فولاد هم همین روند را در پیش گرفته 
است. با وجود این بعد از مخالفت هیأت مدیره 
فولاد با جدایی گل‌محمدی، ظاهراً موضوع تمام 
شد و در نهایت فولاد تاش کرد خود را برای 
مسابقه حساس و مهم و البته ساده و راحت 
مقابل پیکان آماده کند. فولاد در نیمه اول با 
قدرت ظاهر شد و توانست دو گل وارد دروازه 
پیکان بکند و به نوعی خود را برنده بازی معرفی 
کرد که حتی این بازی حذفی به وقت‌های 
اضافه هم نخواهد کشید. فولاد در دقایق 2 و 
20 بازی به راحتی دروازه پیکان را باز کرد و نیمه 
اول برنده به رختکن رفت اما در نیمه دوم که 
به اصطاح نیمه مربیان نامیده می‌شود، سه 
گل دریافت کرد تا در بازی حساس و راحت 
بازنده از زمین خارج شود. نصیرزاده که معمولاً 
تحمل زیادی در برابر انتقادات گل‌محمدی 
داشت، بعد از بازی این بار به جای پرداختن به 

ضعف‌های تیمش، تاش کرد توپ را به زمین 
رسانه‌ها بفرستد و همه چیز را به گردن رسانه‌ها 
بیندازد. او بعد از بازی فولاد با پیکان در پاسخ به 
خبرنگاران می‌گوید: »ما هیچ اختلافی نداریم 
و ربطی هم به بازی ندارد، این قضایا را شما 
درست می‌کنید.« باید از مدیرعامل فولاد پرسید 
دقیقاً چه چیزی را خبرنگاران درست می‌کنند، 
اینکه بعد از هر شکست و ناکامی، گل‌محمدی 
از مدیران انتقاد می‌کند و یا اینکه شما پاسخ 
او را بعد از مدت‌ها سکوت می‌دهید؟ آیا 
خبرنگاران از خودشان می‌نویسند که این‌گونه 
پرچم صلح را در برابر گل‌محمدی بالا برده و 
خبرنگاران را متهم می‌کنید. همان‌طور که گفته 
شد گل‌محمدی پیش از این بارها باعث تغییر 
مدیران عامل شده و بازی مقابل پیکان را هم 
از دست داده است، حالا باید با این شرایط به 

مدیرعامل فولاد گفت که لطفاً نق نزنید.

فوتبال ایران

برنامه لیگ برتر

 نیکبخت واحدی: 
کامبک مقابل فولاد سخت است

علیرضا نیکبخت مربی تیم فوتبال پیکان درباره 
پیروزی تیمش مقابل فولاد می‌گوید: »بعد از دو گلی 
که در نیمه اول خوردیم، تیم ما تازه شرایط خودش 
را پیدا کرد. با مسئولیت‌هایی که دین‌محمدی به 
بازیکنان داد، توانستیم به بازی برگردیم. خیلی 
سخت است کامبک زدن مقابل تیمی مثل فولاد 
خوزستان که در بالای جدول لیگ برتر قرار دارد. 

من بعد از اینکه دو گل عقب افتادیم، به همه گفتم 
که سه بر دو می‌بریم و تعویض‌هایی هم که انجام 
دادیم، می‌دانستم که یکی از آنها گل می‌زند. فولاد 
سوم جدول است و به یحیی گل‌محمدی بابت تیم 
خوبی که دارد تبریک می‌گویم.  بازیکنان تیم ما 

غیرت را معنا کردند.«
او با اشاره به اهداف پیکان در رقابت‌های لیگ 
یک این طور می‌گوید: »سیروس دین‌محمدی 
نیم‌فصل تیمی را تحویل گرفته بود، که از لحاظ 
بدنی مقداری عقب بود. با تمریناتی که داشتیم 
و تاش بیشتر و غیرت بازیکنان توانستیم برنده 
شویم. تمام هدف تیم ما لیگ برتری شدن است 
و نیم نگاهی هم به مسابقات حذفی داریم. جام 
حذفی جام شگفتی‌ها است و شما زیاد دیدید که 
تیم‌های بزرگ شکست می‌خورند. اما در کل هدف 
اصلی ما لیگ برتری شدن است و مطمئن باشید 

که سال آینده در لیگ برتر خواهیم بود.«
 

رجب‌زاده دست باشگاه را باز گذاشت
تیم پارس جنوبی جم در خانه مقابل مس 
شهربابک با نتیجه دو بر صفر بازنده شد. در حال 
حاضر پارس جنوبی جم با تیم‌های منطقه صعود، 
9 امتیاز فاصله دارد اما آخرین برد خود را در هفته 
شانزدهم یعنی شش هفته قبل کسب کرده و 
در این مدت سه باخت و دو تساوی حاصل کار 

شاگردان رجب‌زاده بوده است. 
بعد از بازی مهدی رجب‌زاده در نشست خبری 
اعام کرد دست مدیران باشگاه پارس جنوبی را 
برای تغییر سرمربی باز می‌گذارد و مشکلی برای 
جدا شدن از این تیم ندارد. هنوز مدیران پارس 
جنوبی هیچ واکنشی به استعفای شفاهی مهدی 

رجب‌زاده از خود نشان نداده‌اند. 
این در حالی است که این تیم باید در ادامه 
مسابقات برای بازی با شهرداری نوشهر و داماش 

گیان آماده شود.

پورموسوی: از سازمان برق هم گلایه دارم
سیروس پورموسوی سرمربی مس رفسنجان 
درباره شکست تیمش مقابل نساجی می‌گوید: 
»بابت شکست عذرخواهی می‌کنم اما باید آن 
را بپذیریم. نگاه ما به آینده است و این یک 
بازی بود تا به شناخت بهتر از بازیکنان خودمان 
برسیم. مسئولیت باخت را بر عهده می‌گیرم. از 
بازیکنانم تشکر می‌کنم که در طول بازی خصوصاً 
در نیمه دوم تمام تلاش خود را کردند و دستورات 
تاکتیکی را انجام دادند، ایجاد موقعیت کردیم 
ولی متأسفانه در زدن ضربات نهایی کم‌دقت و 

کم‌شانس بودیم.« 
او با اشاره به قطعی برق اینطور می‌گوید: »از 
سازمان برق هم گلایه دارم که اگر بهتر اندیشه 
می‌کردند و برق منطقه را در زمان بازی قطع 
نمی‌کردند، شاید در آن یکی دو صحنه که ما 
 VAR نسبت به آن معترض بودیم قطعاً وجود
خیلی به ما کمک می‌کرد. دوستان عزیز در 
سازمان برق بدانند که VAR برای هر بازی نیست. 
فکر کنم بعد از چندین هفته این سومین‌بار بود 
که مس رفسنجان می‌توانست از VAR استفاده 
کند و شاید آن توپی که به دست خورد، پنالتی 
بود و حتی ما می‌توانستیم برنده شویم. واقعیت 
این است که ما به دنبال برد بودیم. وقتی گل 
خوردیم یک هافبک کم کردیم و یک مهاجم 
جوان باانگیزه اضافه کردیم. همه تعویض‌ها در 
راستای بردن این بازی بود. همه بازیکنان نیاز 
به زمان دارند و شناختی که من نسبت به آنها 
پیدا کنم. ان‌شاءالله با توجه به بازیکنان باتجربه 
که داریم در هفته‌های آینده به جوان‌ترها بیشتر 

بازی خواهد رسید.«
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اکبر منتشلو
روزنامه‌نگار

یحیی گل‌محمدی سرمربی فولاد درباره 
شکست ۲-۳ تیمش مقابل پیکان در جام 
حذفی می‌گوید: »آنها شایسته پیروزی 
بودند. ما فقط تا قبل از زدن گل دوم خوب 
بودیم، اما بعد از آن، احساس کردیم که 
بازی به نفع ما تمام شده و به نظرم از 
لحاظ ذهنی، ذهنیت خیلی بدی نسبت 
به این دو گلی که زده بودیم داشتیم. 
می‌کنم.  عذرخواهی  هواداران‌مان  از 
مسئولیت تمام اتفاقاتی که افتاد و این 
نتیجه را می‌پذیرم. دیگر خیلی نمی‌شود 
درباره این بازی صحبت کرد، جز اینکه چند 
موقعیت خوب هم داشتیم که استفاده 
نکردیم. اما در مجموع فکر می‌کنم که 
در جام حذفی شرایط خوبی نداشتیم 
و عملکردمان هم چندان مناسب نبود. 

حالا باید تمام تمرکزمان را روی لیگ برتر 
بگذاریم و ادامه کار را به بهترین شکل 
ممکن دنبال کنیم. ما نتوانستیم پیروز 
شویم و حالا باید تمام مشکلات را حل 
کنیم. کاری که باید انجام دهیم، این است 
که مشکلات تیم را برطرف کنیم و تمرکزمان 
تفکرات  اما  بگذاریم.«  آینده  روی  را 
گل‌محمدی برای ادامه مسیرچیست؟: 
»الان بعد از این بازی خیلی نمی‌شود 
درباره این مسائل صحبت کرد. باید در 
تمرینات، با بازیکنان و همه افرادی که 
در تیم مسئولیتی دارند، بنشینیم و درباره 
مشکلات صحبت کنیم. واقعاً الان زمان 
مناسبی برای صحبت درباره این موضوعات 
نیست، اما باید هرچه سریع‌تر این شرایط 

را تغییر دهیم.«

سیروس دین‌محمدی سرمربی پیکان درباره 
پیروزی تیمش مقابل فولاد می‌گوید: »وقتی بازی 
شروع شد، فکر نمی‌کردیم آنقدر سریع غافلگیر 
شویم و در 20-10 دقیقه دو گل دریافت کنیم. 
فولاد تیم بزرگی است و کادرفنی خیلی خوبی 
دارد که فکر می‌کنم بچه‌های ما نیز در شروع 
غافلگیر شدند. یکی از خطرناک‌ترین نتایج در 
فوتبال 2 بر صفر است، اما پس از اینکه گل اول 
را زدیم، آنقدر در رختکن و بین دو نیمه به بچه‌ها 
اعتماد به نفس دادیم و گفتیم که می‌توانیم 
برگردیم که همین اتفاق هم افتاد. بازیکنان 
را  تا همان شکل  از نظر روحی تقویت شدند 
ادامه بدهیم. برای این دیدار برنامه داشتیم و 
به دنبال استفاده از ضدحملات بودیم. فولاد 
چهار  و  جز و  ایران  تیم‌های  بهترین  از  یکی 
تیم بالانشین لیگ برتر است، اما اعتقاد دارم 

بچه‌های من خیلی خوب بازی کردند و آن چیزی 
که می‌خواستیم را کاملاً انجام دادند تا بتوانیم 
به برتری برسیم. ما تصمیم گرفتیم که در زمین 
خودمان جمع شویم و بتوانیم از ضدحملات 
استفاده کنیم. یک مواقع هم می‌توانستیم پرس 
کنیم. شما نمی‌توانید 90 دقیقه پرس کنید و باید 
برخی مواقع عقب بنشینید و بعد پرس کنید. 
قانون فوتبال هم همین است که این تاکتیک 
به خوبی در تیم ما انجام شد.« او صعود به لیگ 
برتر را هدف اصلی تیمش می‌داند: »روی جام 
ما  تمرکز داریم ولی هدف اصلی  حذفی هم 
صعود به لیگ برتر است چون کار سختی در لیگ 
یک داریم. امروز به 4،3 بازیکن جوان بازی دادم 
که حتی در لیگ یک یا دو بازی نکرده و فقط در 
آسیا ویژن تهران بازی کرده بودند. سه بازیکن 

زیر 21 سال که یکی از آنها نیز گل زد.«

در مرحله یک‌هشتم نهایی جام حذفی 
نتایج قابل توجهی رقم خورد. جدا از 
بازی شمس‌آذر و استقلال که در صفحه 
هفت به طور کامل به آن اشاره شده، 
سه بازی دیگر انجام شد که حذف فولاد 

اتفاق بزرگ این مرحله بود.
 

شکست سراج مقابل صنعت نفت
نهایی جام  در مرحله یک‌هشتم 
حذفی و در تقابل تیم‌های لیگ یکی 
صنعت نفت و بعثت کرمانشاه، این 
نفتی‌ها بودند که با برتری زمین 
را ترک کردند. حضور بهنام سراج 
پیشکسوت فوتبال آبادان روی نیمکت 
تیم بعثت به حساسیت بازی اضافه 
کرده بود. آنها با شکست شهرداری 
بندرعباس و صنعت نفت با پیروزی 
مقابل تیم لیگ برتری آلومینیوم 
به این مرحله رسیده بودند. تلاش 
دو تیم در نیمه اول گلی به همراه 
نداشت. در دقیقه 63 حرکت خوب 
آبادانی‌ها با پاس در عمق دفاع شروع 
شد و پس از کنترل ناقص توپ در 
دهانه دروازه متین کریم‌زاده گل اول 
را زد. در دوازدهمین دقیقه وقت‌های 
تلف‌شده، این حسین شنانی بود 
که روی ضد حمله توانست دروازه‌بان 
حریف را مجبور به خطای پنالتی کند، 
خودش هم پشت توپ قرار گرفت و آن 
را برخاف حرکت دروازه‌بان به گوشه 

سمت راست دروازه زد تا حساب کار دو 
بر صفر شود.

 
اولین پیروزی میلوشویچ با نساجی

نساجی توسط حامد پاکدل خیلی 
زود به گل رسید اما داور به نشانه 
آفساید پاکدل دستش را بالا برد و آن را 
نپذیرفت. در ادامه هر تیم یکبار تیرک 
دروازه دیگری را به لرزه درآورد اما در 
نهایت دو تیم بدون گل‌زده به رختکن 
رفتند. بازی در نیمه دوم تا حدودی 
بهتر شد. دقیقه 53 الکساندر مرکل با 
توپ‌ربایی خوب توانست خلق موقعیت 
کند. او از پشت محوطه جریمه مس 
اقدام به زدن شوت ناگهانی کرد و در 
حالی که حامد لک غافلگیر شده بود 
و بدون واکنش فقط صحنه را دنبال 
می‌کرد، توپ به تیرک دروازه برخورد 
کرد و با تغییر مسیر راه به جایی نبرد. 
اما در حالی که همه منتظر شنیدن 
سوت پایان 90 دقیقه بودند و برای دو 
زمان 15 دقیقه آماده می‌شدند، فرار 
عارف رستمی به درون محوطه جریمه 
مس و تکل بی‌دلیل حسن جعفری 
باعث شد تا داور نقطه پنالتی را نشان 
دهد. یامگا هم مثل همیشه پشت 
ضربه پنالتی ایستاد و آن را گل کرد تا 
امضای خود پای اولین برد نساجی و 
صعود در جام حذفی را یک‌جا زده باشد.

 
حذف فولاد مقابل تیم لیگ یکی

که  شد  غاز  آ ی  ن‌طور هما ی  باز
پیش‌بینی می‌شد. فولاد شروع طوفانی 
داشت و در دقیقه دو روی نفوذ و ارسال 
مجتبی نجاریان از جناح راست زمین 
و ضربه سر محمدرضا سلیمانی به گل 
رسید و خیلی زود پیش افتاد. همین 

بازیکن در دقیقه 20 گل دوم را برای 
تیمش زد. آنها با حرکت از سمت راست 
زمین و چپ پیکان صاحب موقعیت 
شدند و توانستند روی سانتر زمینی 
ساسان انصاری و ضربه تمام‌کننده و 
دبل محمدرضا سلیمانی به گل دوم 
انگار پیکانی‌ها  پیدا کنند.  دست 
منتظر دریافت این دو گل بودند تا 
به خودشان بیایند. مهدی شریفی 
خرید جدید سیروس دین‌محمدی 
در دقیقه 36 با یک سر توپ و دریبل 
مدافع فولاد و شوت استثنایی از پشت 
محوطه جریمه، دروازه این تیم را باز 
کرد و اختاف را به حداقل رساند. 
پیکان از همان ابتدای نیمه دوم بازی را 
در اختیار گرفت. در دقیقه 54 پاس در 
عمق تماشایی عرفان جمشیدی را رضا 
رضایی با شوتی محکم و زمینی زد تا دفع 
ناقص و اشتباه ادیب زارعی گل تساوی 
را برای پیکان به دنبال داشته باشد و 
دروازه فولاد را برای دومین‌بار باز کند. 
بازی به وقت‌های اضافی کشیده شد. 
افشین صادقی که به‌عنوان یار جانشین 
به زمین آمده بود، در دقیقه 106 با فرار 
سریع به محوطه جریمه فولاد صاحب 
موقعیت شد که شوت تماشایی او به 
طاق دروازه رفت و گل سوم و کامبک 
پیکان را به همراه داشت. صادقی پس 
از ورودش سرنوشت پیکان را تغییر داد 
و گل سوم را با شوتی دیدنی و ناگهانی 
زد تا حکم صعود تیمش را امضا کند. 
یحیی گل‌محمدی که یکبار همراه با 
پرسپولیس و دو مرتبه با ذوب‌آهن به 
قهرمانی جام حذفی رسیده و فولاد هم 
که چهار سال قبل به این مهم دست 
یافته بود، تصورش را نمی‌کرد که چنین 

وداعی با جام حذفی داشته باشد.

لک  ما و  ی  نظرمحمد علی  با  که  ماش  ا د
و  خود  جایگاه  بهبود  دنبال  به  جدیدش 
جلوگیری از ورود به منطقه خطر در هفته‌های 
پایانی بود، تصور نمی‌کرد این بازی خانگی 
شش امتیازی را به نفت مسجدسلیمان واگذار 
کند. در دقیقه 60 توپ ارسالی از جناح راست 
بعد از اثرگذاری مهاجم نفت و عبور از مدافع 
داماش به عظیم گوک رسید و این مهاجم 
تازه‌وارد با یک ضربه تمام‌کننده تنها گل بازی 
را به ثمر رساند. داماش در امتیاز 21 ماند اما 

نفت مسجدسلیمان 15 امتیازی شد.
اما تیم شگفتی‌ساز آریو اسلامشهر که بی‌سر 
و صدا خود را به جمع مدعیان رسانده، این 
هفته به سختی از سد مس سونگون گذشت. 
در دقیقه 23 با ارسال حمید نعمتی از جناح 
راست، توپ به درون محوطه جریمه مس 

فرستاده شده و عارف قرل مهاجم آریو با یک 
ضربه سر تمام‌کننده توانست گلزنی کند. آنها 
با این سه امتیاز و به لطف بازی کمتر تیم‌های 
دوم  رده  به  پیکان  و  سایپا  نفت،  صنعت 
رسیدند. یکی دیگر از مهم‌ترین بازی‌های این 
هفته برنده نداشت. تیم نفت و گاز گچساران 
در خانه مقابل نیروی زمینی متوقف شد. تیم 
تهرانی با هدایت فرشاد پیوس فرصت‌های 
متعدد گلزنی را از دست داد. دقیقه سوم اولین 
موقعیت جدی بازی اتفاق افتاد و ضربه سر 
طاها شریعتی تیر دروازه نفت و گاز را لرزاند. 
دقیقه سیزدهم استارت انفجاری یونس دلفی 
و پرس انفرادی این بازیکن باعث شد خط 
دفاعی حریف به اشتباه بیفتد و برخورد دلفی 
با مالکی سنگربان حریف، بیرون از محوطه 
در مصافی تک‌به‌تک باعث شد تا گنج‌خانی 

داور مسابقه با کارت قرمز دروازبان نفت و گاز 
را اخراج کند. روی همین ضربه ایستگاهی 
بازهم تیم نیروی زمینی فرصت ایده‌آل گلزنی 
را با کم‌دقتی از دست داد و ضربه سر ارسلان 
مطهری با کمترین اختلاف ممکن به بیرون 
گاز  و  اول نفت  نیمه  رفت. در دیگر دقایق 
بهتر دفاع کرد و اجازه کار به حریف نداد. در 
واپسین ثانیه‌های وقت‌های تلف شده، رضا 
محمدی در داخل محوطه نفت و گاز پاس 
اما  را دریافت کرد  عرضی بی‌نظیر مطهری 
ضربه او را عباس بختیاری، دروازه‌بان ذخیره 
هم  نهایت  در  کرد.  مهار  خوبی  به  نفت، 
زوج طلایی خط حمله تیم ملی در دهه 60 
)پیوس-مرفاوی( زورشان به هم نرسید. مس 
کرمان هم با گل‌های علی وزیری‌پناه از روی 
نقطه پنالتی و عباس زراعتکار پیروزی آسانی 

را مقابل تیم انتهای جدولی شهرداری آستارا 
را مقابل  بازی  پارس جنوبی جم  داشتند. 
مس شهربابک خوب آغاز کرد و در دقیقه 20 
به گل رسید اما داور آن را آفساید اعلام کرد. 
در ابتدای نیمه دوم محمدمهدی عسگری 
با یک شوت از پشت محوطه جریمه دروازه 
81 میهمان با  میزبان را باز کرد. در دقیقه 
ضربه محمدحسین باصری اختلاف را به دو 
پارس جنوبی در دقیقه  افزایش دهد.  گل 
نود یک گل دیگر هم زد که داور ابتدا آن را 
پذیرفت اما بعد از مشورت با کمک خود آن را 

مردود اعلام کرد.
صدرنشین  تیم  هفته  این  بازی  آخرین  در 
فجرسپاسی در جدالی سخت با شهرراز دربی 
شیراز  را با برتری 2 بر یک به پایان رساند تا 

همچنان با فاصله جایگاه خود را حفظ کند.

هفته بیست و یکم لیگ آزادگان

شکست خانگی پارس جم و تساوی مهاجمان دهه 60

گزارش

حسین برزگر
روزنامه‌نگار

میلوشویچ: تعویض یامگا به خاطر پنالتی نبود

مرحله یک‌هشتم نهایی جام حذفی

شگفتی رقم خورد؛ یحیی باخت، بد هم باخت

 دین محمدی: به بچه‌ها گفتم برمی‌گردیمگل‌محمدی:عملکرد فولاد رضایتبخش نبود

وقتی مدیرعامل دنبال مقصر می‌گردد

آقای نصیرزاده؛ توپ را به زمین رسانه‌ها شوت نکنید

ساوو میلوشویچ سرمربی نساجی درباره پیروزی تیمش 
مقابل مس رفسنجان می‌گوید: »در جریان بازی، در برخی 
بازه‌های زمانی تیم ما و در بازه‌هایی مس بهتر بود. هر دو، 
همدیگر را به زحمت انداختند و معلوم بود که هر دو برای 
برد پا به زمین گذاشته بودند. تیم ما هم لایق پیروزی بود 
چون نه فقط به خاطر این بازی که در بازی قبلی هم تیم 
ما بازی خوبی انجام داد و وقتی به سختکوشی خود ادامه 
می‌دهید، اتفاق خوب شروع به رقم خوردن می‌کند و 
به خاطر سعی و تاش بازیکنانم از قبل لایق پیروزی در 
این مسابقه بودیم. این برد برای ما یک اعتماد به نفس 
مضاعف خواهد بود و به آن نیاز داشتیم که از نظر روحی 

روانی خودمان را بالا بکشیم. امیدوارم این سختکوشی را 
در آینده هم ادامه دهیم. در آخر به مس به خاطر فوتبالی 
که بازی کردند تبریک می‌گویم و برای آنان آرزوی موفقیت 
دارم. همچنین از هواداران‌مان که از راه دور به رفسنجان 
آمدند و یار دوازدهم ما بودند، تشکر می‌کنم. به‌عنوان 
تیم باید قدردان حمایت آ‌‎نها باشیم.« او درباره بازی دادن 
به یامگا اینطور می‌گوید: »تعویض کوین یامگا به خاطر 
پنالتی نبود. با وجودی که همه می‌دانند یامگا پنالتی‌زن 
خوبی است اما ۶-۵ پنالتی‌زن داشتیم. هدف ما این بود 
که قبل از وقت اضافه بازی را ببریم و برنامه خاصی برای 

پنالتی با تعویض یامگا نداشتیم.«


